

Protokół nr XXIX/2017
z przebiegu XXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie
odbytej w dniu 22 listopada 2017 r.

Ad. 1 Otwarcie XXIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna Dunajska o godzinie 9:00 otworzyła XXIX nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. Przywitała radnych, Wójta Izabellę Staszak, pracowników samorządowych.

Pani Przewodnicząca stwierdziła obecność 14 radnych Rady Gminy w Trzebiechowie. Jest to quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy co umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

1. Otwarcie XXIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Trzebiechów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.
4. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej w Trzebiechowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.
6. Zamknięcie XXIX Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 została przedłożona radnym w dniu Sesji.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Trzebiechów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.

Głos w sprawie uchwały zabrał Pan Zenon Rychły, Sekretarz Gminy.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie, a następnie został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”. Nadano mu **Nr XXIX/185/2017**.

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej w Trzebiechowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową.

Głos zabrała Pani Wójt, Izabella Staszak. Wójt oznajmiła radnym, że w związku ze zmianami w systemie oświaty zobowiązani jesteśmy w terminie do 30 listopada w drodze uchwały do zmiany w ośmioletnią szkołę podstawową.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie, a następnie został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”. Nadano mu **Nr XXIX/185/2017**.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Głos zabrała Pani Ewa Kulik, Skarbnik Gminy. W związku z otrzymaniem wniosku Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia między działami.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie, a następnie został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”. Nadano mu **Nr XXIX/186/2017**.

Ad.6 Zamknięcie XXIX Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.

Przewodnicząca Rady Gminy w Trzebiechowie o godzinie 9:15 zamknęła XXIX Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie.

Protokołowała
Magdalena Kramka

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Dunajska